KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 9 (21) Lutego 1859 Roku.

№ 49.

Jutro, Kate: S. Piotra w A. i S. Paschazego.

Rzeczywisty Radca Stanu Xiążę *Drucki-Sokolinski*, Gubernator Cywilny Wołyński, przemianowany zostaje na Jenerała-Majora, z pozostawieniem w teraźniejszym jego urzędzie (25 Stycznia).

obejmujące włók Chęmiński 62, w Okręgu Węgrowskim, Powiecie Siedleckim, Gubernji Lubelskiej położone, do rodzeństwa, jak wyżej, Młockich należące, przed podpisaniem Józefem Domańskim, Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Siedlcach, w jego Kancelarii Hypotecznej, w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) 1859 r. o godzinie 10ej przed południem stanowezo, w drodze działów przez publiczną licytację, najwięcej postępującemu, sprzedane zostaną. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 26,000. Vadjum do licytacji złożyć się mające, wynosi rs. 3,000, inne warunki sprzedaży tych dóbr w każdym czasie przejrzane być mogą, w Kancelarii Józefa Domańskiego, Rejenta sprzedaż ogłaszającego. — Siedlce d. 2 (14) Lutego 1859 r. — Józef Domański.

DOBRA do sprzedania, rozległości dziesiątyn 1,500 (włók 100), lasu dzies: 150, łąki obszerne nad rzeką Pilicą, Propinacza z 4ch karczem, na trakcie głównym, czyni rs. 1,500, czynsze rs. 600, budynki nowe, gospodarstwo wzorowe, od stacji Piotrków i Gorzkowice mil 2.